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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 57 став (1) алинеја 1 од Законот за ветеринарно здравство 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 
и53/16), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство донесе

НАРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА НАРЕДБА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНИТЕ ВО 2025 ГОДИНА

Член 1
Во Годишната наредба за здравствена заштита на животните во 2025 година („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 54/25) во член 1 точка 4 потточка 4.1, во 
ставот 1 зборовите „најдоцна до 31 мај“, се заменуваат со зборовите „најдоцна до 17 
ноември.“.

Член 2
Оваа наредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 02-3302/2 Агенција за храна и ветеринарство
10 октомври 2025 година Директор,

Скопје д-р Оливер Миланов, с.р.


